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	REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO

	KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL



                                                                                      KGJK,nr. 135/2016 
                28 tetor 2016




[bookmark: _GoBack]KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS, ( KGJK) në bazë të nenit 108  të  Kushtetutës së Republikës së Kosovës, nenit 4  paragrafi 1 pika 1.15 dhe 1.24 të Ligjit nr. 03/L-223  për Këshillin Gjyqësor të Kosovës, nenit 16 të Rregullores për Vlerësimin e Performances së Gjyqtarëve  të vitit 2012 dhe nenit 30 paragrafi 1 të Rregullores mbi Organizmin dhe Veprimtarin e Brendshme të Këshillit Gjyqësor të Kosovës, në mbledhjen e mbajtur me 28 tetor  2016, nxjerr këtë: 

V E N D I M 

I. Caktohet numri pesë (5) për përzgjedhjen e rastësishme të vendimeve gjyqësore për  vlerësimin e performancës së gjyqtareve  të cilët kanë aplikuar për ngritje në detyrë .

II. Përzgjedhja e lëndëve gjyqësore për vlerësimin e performancës së gjyqtarëve do të jetë çdo e pesta ( 5-ta) lëndë sipas regjistrit të gjykatës.

III. Vendimi hyn në fuqi ditën e nënshkrimit.



		                                                            Nenad Lazic

                                                                                                        Zv. Kryesues
                                                                                                          Këshilli Gjyqësor i Kosovës 
Kopje e vendimit i dërgohet: 
 
1. Komisionit për Vlerësimin e Performancës së Gjyqtareve
1. Arkivës së KGJK 
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